[image: image1.png]

Совет депутатов РЫБКОВСКОГО сельского поселения

сафоновского района Смоленской области

РЕШЕНИЕ

от   20.01.2014                                                                           №  1
Об утверждении краткосрочной
целевой программы «Обеспечение безопасности

дорожного движения на территории Рыбковского
сельского поселения Сафоновского района

Смоленской области»

 В соответствии с Федеральным законом от 10.12.1995 № 196 – ФЗ «О безопасности дорожного движения», Уставом Рыбковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области, Совет депутатов Рыбковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемую краткосрочную целевую программу на 2014 год.
2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде Администрации Рыбковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области.

Глава муниципального образования

Рыбковского сельского

поселения Сафоновского района

Смоленской     области

В. А. Гуренкова